АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»

117556, г. Москва, бульвар Черноморский, д. 4, корп. 3, пом. V, оф. 1,

тел. 8 (495) 150-17-11, e-mail: dekanat@niidpo.ru, веб-сайт: niidpo.ru

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                                                                                                                № 43/ОД

О внесении изменений в приказы

об изменении стоимости

в связи со снятием программ с реализации

В рамках организации образовательного процесса АНО «НИИДПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи со снятием программ с реализации с 03.09.2024 внести изменения в приказ «Об

установлении стоимости платных образовательных услуг» от «26» апреля 2024 г. № 19/ОД,

исключив оттуда следующие программы:

a) Практический курс по йоге. Методика обучения индивидуальным и групповым

практикам (364 ч).

2. В связи со снятием программ с реализации с 13.09.2024 внести изменения в приказ «Об

установлении стоимости платных образовательных услуг» от «26» апреля 2024 г. № 19/ОД,

исключив оттуда следующие программы:

a) Современные технологии обучения учебному предмету «Технология» в очном

и дистанционном форматах (72 ч);

b) Учитель технологии и экономики. Педагогическая деятельность по

проектированию и реализации образовательного процесса в соответствии с ФГОС (850 ч);

c) Учитель технологии. Мастер производственного обучения. Проектирование и

реализация образовательного процесса в соответствии с ФГОС (586 ч).

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Образовательной

организации – снять информацию об указанных профессиональных программах с

официального сайта образовательной организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор   _______________ М.А. Басин

mailto:dekanat@NIIDPO.ru